
UCHWAŁA NR XLII/432/2022 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Police oraz określenia sezonu kąpielowego w 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.  
poz. 559 i 583) w związku z art.37 ust.1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2233, 1641, 2368 oraz z 2022 r. poz. 88 i 258), Rada Miejska w Policach  uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Police, obejmujący: kąpielisko w Trzebieży nad Zalewem 
Szczecińskim, o współrzędnych wyznaczających akwen kąpieliska: 

1. 53° 40'  04.1099''N, 14°29' 38.8398'' E 

2. 53° 40'  04.4799''N, 14°29' 42.6598'' E 

3. 53° 40'  05.6752''N, 14°29' 38.2981'' E 

4. 53° 40'  06.0875''N, 14°29' 42.1797'' E. 

§ 2. Określa się sezon kąpielowy dla kąpieliska, o którym mowa w § 1, w terminie od 25 czerwca 2022 r. do 
31 sierpnia 2022 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady  
 

Andrzej  Rogowski  
 

Id: C7090EAA-24B5-4A27-B054-08C8FA76DB5A. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwałę w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Police oraz określenia sezonu kąpielowego w 2022 

roku, przedstawia Burmistrz Polic. 

Zgodnie z art. 37 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r. poz. 2233 z 

późn.zm.) Rada gminy określa, w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego, corocznie do dnia 20 

maja sezon kąpielowy, który obejmuje okres między 1 czerwca a 30 września oraz wykaz kąpielisk na 

terenie gminy. 

Biorąc po uwagę powyższe regulacje prawne, określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Police, 

obejmujący: kąpielisko w Trzebieży nad Zalewem Szczecińskim oraz sezon kąpielowy w terminie od 25 

czerwca 2022 r. do 31 sierpnia 2022 r.  

Burmistrz Polic podał do publicznej wiadomości projekt uchwały w sposób zwyczajowo przyjęty, określając 

formę, miejsce i termin składania uwag oraz propozycji zmian do tego projektu uchwały, nie krótszy niż 21 

dni od dnia podania do publicznej wiadomości. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, 

Głównego Inspektora Ochrony Środowiska, Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Policach 

oraz Urząd Morski w Szczecinie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: C7090EAA-24B5-4A27-B054-08C8FA76DB5A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



